
svEUarLrSNa xr,rNrixa BoLNICA
MOSTAR

Broi: 29-11-8757 -2124
Mostar; 16.10.2024. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114, 59122,
50124), dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, terazmatrajuii prijedlog povjerenstva za
nabavu sukladno Zapisniku o pregledu iocjeni ponuda broj:29-11-8157124 od dana 14.10.2024. godine,
v.d. ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Zanapovoljnijeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave kirurSkog instrumentarija za

potrebe Klinike za urologiju, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka BIOpROTEX d.o.o.
Dubrovadka bb, 88 000 Mostar, te se ugovor o kupoprodaji ima dodijeliti istoj.

II
Obvezuje se ponuditelj iz todke I ove Odluke da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove

Odluke, sukladno todki 6.1 Tenderske dokumentacije broj: 29-ll-7813124, dostavi dokumente kojimaie
potvrditi vjerodostojnost dostavljene Izjave o ispunjenosti uvjeta iz(lanka45. ZJN:

- ,,Dostava dokumentacije sukladno ilanku 45. ZJN, u ONorenom postupku javne nabave
kirurikog instrumentarija za potrebe Ktinike za urologiju, Sveuiilisne lrlinnri bolnice Mostar -
veza: Ponuda evid.br; 29- I 1- I 68/24 od 09. I 0.2024.godine,,.

III
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,,broj

39114, 59122, 50124), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudilisne klinidke bolnice Mostai
www.skbm.ba

IV
Odluku dostaviti ponuditeljima.

odluka stupa na snagu danom donoSenja. 
v

b r az I o Z e nj e

PostLrpak izbora najpovolinijeg ponuditelja za nabavn kirur5kog instrumentarija za potrebe
Klinike za urologiju, SveurdiliSne klinidke bolr-rice Mostar, proveden je putern Otvorenog postupka,
Obavijest o nabavi bro.i 329-l-1-162-3-182124 od 17.09.2024. godine. U ostavljenorr roku do dana
09.10.2024. godine do 09;00 sati pristigla je por.ruda ponuditelja BIOPROTEX d.o.o. Dubrovadka bb, 88
000 Mostar, evid.br: 29-ll-168124 zaprimljena dana og.lo.zo24. godine u 0g:30 sati.

Nakon izvr5enog javnog otvaranja !11aOO 10.2024. godine pristupilo se vredrrovanju i ocjeni
zaprinljene ponude. Ponuda ponr-rditelja BIOPROTEX d.o.o. Dubrovadka tb, gB 000 Mostar, evid.br:
29-11-168124 je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno trazerrjima Ugovornog tijela
iz Tenderske dokumentacije broj: 29-11-7813124 od 17.09.2024. godine, te se Lrtvrdr-rje da ne foriol.razlozi iskljLrderrja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. ponuditelj je kvalihciran za'dal.lrrji
tijek postLrpl<a nabave. Ponuda je prihvatljiva u skliclLr sa zahijevirna iz Tend'erske dokurnentacije, ie
ispunjava zahtjeve r-r pogledu opisa predrnetne robe iztehnidke specifikacije. Ista je vreclnovana u claljnjo.j
proceduri vrednovanja prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za dodjelu 1-,gororu.



vihRan

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju kojije dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu ponudu
sr-rkladno slijede6im kriterijima:

Red
br.

Kriterii Bodovi
max.

I Ciiena 80% 80
2. Rok isporLrke 20% 20

'I

lran hvatl i i uda sukladno kriteriiu zaizbor
Rang Ponuditelj Bodovi /

Ciiena
Bodovi/
Rok isporLrke

Bodovi
ukr-rpno

I
BIOPROTEX d.o.o. Dubrovadka bb
88 000 Mostar

80 20 100

LJ postr-rpkLr donoSenja ove OdlLrke posebno sLr cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo pravilrro i

potpLlno izvr5ilo ocjerru kvalificiranosti Ponuditelja kao i ocjenr,r zaprirnl.jene Portrde, te da.je izbor
na.jpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sr-rkladno ZJN, podzakonskim aktirna iTenderskoj dokumentaciji broj:
29-11-1813/24 od 11.09.2024. godine. Uzirnajudi u obzir kriterij za dodjelr-r Lrgovora, nesporno je da je
odabrani ponuditelj dostavio ekonomski najpovoljnijLr ponudu u predmetnorn postLrpkLrjavne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihva6a se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je sukladr.ro dlarrl<r-r

70. ZJN u postr-rpku.javne nabave kirurSkog instrumentari.la za potrebe Klinike za urologiju, SveudiliSne
I<linidl<e bolnice Mostar. odlr-rdeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijcku:
Protiv ove OdlLrke moZe se izjaviti Lalbau roku od l0 (deset) dana ocl clana prijema iste. Zalba se

podnosi Lr pisanoj folrri Uredu za razmatranje Lalbi, a pr"rtem U rvostupani skog ti.jela,
Lr dovoljnom brojr-r primjeraka, koji ne moZe biti manji od 3 (ri

Mostar
i6, dr.med.

Dostaviti:
1. PonuditeljLr
2. Povjerenstvr-r
3. Irinancijskoj sluZbi
2tr. Pisr.nolrranu

Kvalificirani ite li i

Red.br. PonLrditelj Cijena Rok
isporuke

I BIOPROTEX d.o.o. Dubrovadka bb
88 000 Mostar

!,.

199.571,87 KM sa PDV-om I dan

,,4www.skbm.ba(,.'/ 

- 2


